

Henrik Juhl Laugesen Holding ApS
CVR-nr. 31607663
Ribevej 7
6630 Rødding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Henrik Juhl Laugesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik Juhl Laugesen Holding ApS
Ribevej 7
6630 Rødding

CVR-nr.: 31607663

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Henrik Juhl Laugesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i Horslund Minkfarm ApS, samt i øvrigt at drive handel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 718 t.kr. mod et underskud på 891 t.kr i 2014. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af underskud i dattervirksomheden, Horslund Minkfarm ApS.

Dattervirksomheden har udarbejdet budget for 2016 og fået stillet de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed til at realisere budgettet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(6.875)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(688.787)	(862.108)
Andre finansielle omkostninger		(28.693)	(31.113)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(724.355)	(900.096)
Skat af ordinært resultat	1	6.656	9.041
Årets resultat		<u>(717.699)</u>	<u>(891.055)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(829.119)
Overført resultat		(717.699)	(111.836)
		<u>(717.699)</u>	<u>(891.055)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.571.102	2.675.889
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.571.102</u>	<u>2.675.889</u>
Anlægsaktiver		<u>1.571.102</u>	<u>2.675.889</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		363.728	4.171
Tilgodehavende selskabsskat		7.979	145.409
Tilgodehavender		<u>371.707</u>	<u>149.580</u>
Omsætningsaktiver		<u>371.707</u>	<u>149.580</u>
Aktiver		<u>1.942.809</u>	<u>2.825.469</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.373.954	2.091.653
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	49.900
Egenkapital		<u>1.498.954</u>	<u>2.266.553</u>
Bankgæld		365.512	375.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>365.512</u>	<u>375.000</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		72.343	35.916
Anden gæld		6.000	148.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>78.343</u>	<u>183.916</u>
Gældsforpligtelser		<u>443.855</u>	<u>558.916</u>
Passiver		<u>1.942.809</u>	<u>2.825.469</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.091.653	49.900	2.266.553
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(717.699)	0	(717.699)
Egenkapital ultimo	125.000	1.373.954	0	1.498.954

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(8.272)	(9.041)
Regulering vedrørende tidligere år	1.616	0
	(6.656)	(9.041)
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.708.878
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.		(16.000)
Kostpris ultimo		2.692.878
Afskrivninger på goodwill		(311.810)
Andel af årets resultat		(392.977)
Opskrivninger ultimo		(704.787)
Nedskrivninger primo		(32.989)
Udbytte		(400.000)
Andre reguleringer		16.000
Nedskrivninger ultimo		(416.989)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.571.102

Kapitalandele er inklusiv koncerngoodwill, som 31.12.2015 udgør 603.264 kr.

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Horslund Minkfarm ApS	Esbjerg	ApS	100,00

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber pr. 31.12.2015 udgør 0 kr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er anparter i Horslund Minkfarm ApS pantsat. Bogført værdi af anparter pr. 31.12.2015 udgør 1.571 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Sydbank. Kautionen er en selvskyldnerkaution. Bankgælden i dattervirksomheden pr. 31.12.2015 udgør 1.177 t.kr.